

Załącznik 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia: Metadane obiektów Materiał Zasobu oraz poszczególnych plików

1. Metadane obiektów Materiał Zasobu (Informacje podstawowe)

L.p.	Metadane	Informacje szczegółowe o metadanych
1	Zasięg geometryczny	Dane geometryczne w postaci poligonu określającego zasięg sekcji mapy
2	Jednostka segregująca	Jednostka segregująca = jednostka ewidencyjna powiatu poznańskiego W przypadku, gdy sekcja mapy pokrywa obszar więcej niż jednej jednostki ewidencyjnej, jednostką segregującą jest ta jednostka ewidencyjna, której obszar jest największy w danej sekcji mapy.
3	Nazwa materiału	Mapy zasadnicze
4	Data przyjęcia do zasobu	<ol style="list-style-type: none"> W przypadku, gdy w kolumnie 3 <i>Numer dotychczasowy (oznaczenie)</i> załącznika 2 do Opisu przedmiotu zamówienia pole <u>jest wypełnione</u>, metadana <i>Data przyjęcia do zasobu</i> przyjmuje wartość 31.12. (31 grudnia) roku określonego przez ostatnie dwie lub cztery cyfry po ukośniku (np. dla „705.05-2/1996”, <i>Data przyjęcia do zasobu</i> przyjmuje wartość 1996.12.31). W przypadku, gdy w kolumnie 3 <i>Numer dotychczasowy (oznaczenie)</i> załącznika 2 do Opisu przedmiotu zamówienia pole <u>nie jest wypełnione</u>, metadana <i>Data przyjęcia do zasobu</i> przyjmuje wartość 31.12. (31 grudnia) roku określonego w kolumnie 4 <i>Rok przyjęcia do zasobu</i> załącznika 2 do Opisu przedmiotu zamówienia (np. dla „1991”, <i>Data przyjęcia do zasobu</i> przyjmuje wartość 1991.12.31). W przypadku, gdy w kolumnie 3 <i>Numer dotychczasowy (oznaczenie)</i> załącznika 2 do Opisu przedmiotu zamówienia w odpowiednim polu znajduje się <u>więcej niż jeden</u> dotychczasowy numer metadana <i>Data przyjęcia do zasobu</i> przyjmuje wartość 31.12. (31 grudnia) wcześniejszego roku (np. dla „51/7-4-2/84, 51/7-4-1/88”, <i>Data przyjęcia do zasobu</i> przyjmuje wartość 31.12.1984).
5	Okres pozyskania informacji	Metadana przyjmuje tę samą wartość, co metadana <i>Data przyjęcia do zasobu</i> .
6	Numer dotychczasowy (oznaczenie)	<ol style="list-style-type: none"> W przypadku, gdy w kolumnie 3 <i>Numer dotychczasowy (oznaczenie)</i> załącznika 2 do Opisu przedmiotu zamówienia odpowiednie pole <u>jest wypełnione</u>, metadana <i>Numer dotychczasowy (oznaczenie)</i> przyjmuje wartość tego pola (również w przypadku, gdy pole jest wypełnione dwoma oznaczeniami). W przypadku, gdy w kolumnie 3 <i>Numer dotychczasowy (oznaczenie)</i> załącznika 2 do Opisu przedmiotu zamówienia odpowiednie pole <u>nie jest wypełnione</u>, metadana <i>Numer dotychczasowy (oznaczenie)</i> nie jest wypełniana (pole pozostaje puste).
7	Opis	<p>Dopuszczalne wartości metadanej <i>Opis</i></p> <ol style="list-style-type: none"> MAPA ZASADNICZA MAPA SYTUACYJNO-WYSOKOŚCIOWA MAPA SYTUACYJNA



		Metadana <i>Opis</i> przyjmuje wartość zgodnie ze stanem faktycznym.
8	Sposób pozyskania	Realizacja prac geodezyjnych lub prac kartograficznych
9	Postać przechowywanego materiału	nielektroniczna
10	Nośnik	folia
11	Uwagi	<p>W polu „Uwagi” należy wpisać oznaczenia identyfikujące zgłoszenie prac geodezyjnej, znajdujące się w opisie mapy, które mogą przyjąć postać:</p> <ol style="list-style-type: none">1. GKG.GZ.4071.n.rrrr,2. GKG.4141.n.rrrr,3. KERG 000-n/rrrr,4. Ep.n/rrrr,5. L.dz.n/rrrr,6. Ks.rob.n/rrrr,7. L.p. n/rrrr,8. itp. <p>Jeżeli dla map, występuje więcej niż jedno oznaczenie identyfikujące zgłoszenie prac należy uzupełnić wszystkie informacje, które mogą służyć identyfikacji.</p> <p>W przypadku, gdy na mapie nie znajduje się żadne oznaczenie identyfikujące zgłoszenie prac, pole „Uwagi” pozostaje puste.</p>

2. Metadane obiektów Materiał Zasobu (Informacje o mapie)

L.p.	Metadane	Informacje szczegółowe o metadanych
1	Godło	Zgodnie z godłem zawartym w opisie poza ramkowym mapy (kolumna 2 <i>Godło mapy</i> załącznik 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia)
2	Skala	Zgodnie ze skalą mapy zawartą w opisie poza ramkowym mapy
3	Układ odniesienia	1965_4

3. Metadane o plikach (Informacje o plikach)

L.p.	Metadane	Informacje szczegółowe o metadanych
1	Plik	Wybór właściwego i odpowiednio nazwanego pliku



2	Zasięg geometryczny	Nie uzupełniać
3	Folder	Ścieżka dostępu do pliku w repozytorium materiałów zasobu
4	Opis pliku	<p>Dopuszczalne wartości metadanej <i>Opis pliku</i>, w przypadku gdy <i>metadana Opis</i> materiału zasobu przyjmuje wartość: MAPA ZASADNICZA:</p> <ol style="list-style-type: none">1. pełna treść,2. treść E, S, W,3. treść E, S,4. nakładka U,5. nakładka W, <p>zgodnie ze stanem faktycznym.</p> <p>W pozostałych przypadkach, tj. MAPA SYTUACYJNO-WYSOKOŚCIOWA, MAPA SYTUACYJNA metadana <i>Opis</i> pliku przyjmuje odpowiednio wartość: mapa sytuacyjno-wysokościowa, mapa sytuacyjna, zgodnie ze stanem faktycznym.</p> <p>Nakładki W oraz U oznaczają odpowiednio nakładki: rzeźby terenu (wysokościowa) oraz sieci uzbrojenia terenu.</p> <p>Treść E, S, W lub E, S oznacza, że mapa zawiera odpowiednio treść ewidencyjną, sytuacyjną i wysokościową lub ewidencyjną i sytuacyjną.</p> <p>W załączniku numer 2 do Opisu przedmiotu zamówienia uzupełniono opis wyłącznie dla mapy zasadniczej rozbitej na nakładki.</p>
5	Rodzaj	Mapa